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Virksomheden
Ejendomsaktieselskabet 
Helleholm

c/o Bjørnsholm 

Bredgade 25F

1260 København K
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Stiftelsesdato 11. oktober 1965

Hjemsted København
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Bestyrelse Søren Klein
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Henrik Klein

Per Bjørnsholm

Søren Larsen
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for Ejendomsaktieselskabet Helleholm.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København, den 14. maj 2025

Direktion

Per Bjørnsholm

Direktør

Bestyrelse

Søren Klein Anette Ulla Hvidt-Karlsson Henrik Klein

Medlem Medlem Medlem

Per Bjørnsholm Søren Larsen

Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i Ejendomsaktieselskabet Helleholm
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Ejendomsaktieselskabet Helleholm for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og 
noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: O
EM

6Z
-N

AD
ED

-A
AU

5K
-N

U
3M

8-
22

ES
E-

RQ
1B

U



Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 6 -
 

* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 14. maj 2025

KRESTON CM

Statsautoriseret Revisionsinteressentskab

CVR-nr. 39463113

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

mne11664
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve faste ejendomme og administrer disse.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
2.575.683, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 171.184.570, og en 
egenkapital på kr. 92.553.713.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for Ejendomsaktieselskabet Helleholm for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 

Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Lejeindtægter indregnes som indtægter ved udlejning af beboelsesejendom.Lejeindtægten periodiseres.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
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Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 20-50 år 0%

Der afskrives ikke på grunde.

 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Dagsværdiregulering af investeringsaktiver og -gæld
Reguleringer af investeringsaktiver og -gæld målt til dagsværdi indregnes som selvstændig post i 
resultatopgørelsen.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
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enkelte bestanddele er forskellig.
 
Investeringsejendomme
Investeringsejendomme er indregnet til dagsværdi, hvor stigning eller fald i dagsværdien indregnes i 
resultatopgørelsen. Der afskrives ikke på ejendommene. Dagsværdien er opgjort som et gennemsnit af tre 
valuarvurderinger foretaget i 2021. Gennemsnits forentningen udgør 2,84%. Gælden i ejendommene indregnes til 
amortiseret kostpris.
 
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede leasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Resultatopgørelse
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 4.747.880 4.623.622

Personaleomkostninger 1 -707.272 -675.829

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver 0 -33.734

Driftsresultat 4.040.608 3.914.059

Andre finansielle omkostninger -792.648 -818.954

Resultat før skat 3.247.960 3.095.105

Skat af årets resultat 2 -672.277 -548.101

Årets resultat 2.575.683 2.547.004

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.050.000 1.050.000

Overført resultat 1.525.683 1.497.004

Resultatdisponering 2.575.683 2.547.004
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Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3 0 0

Investeringsejendomme 4 168.645.897 166.702.985

Materielle anlægsaktiver 168.645.897 166.702.985

Anlægsaktiver 168.645.897 166.702.985

Andre tilgodehavender 453.951 19.788

Periodeafgrænsningsposter 140.722 133.232

Tilgodehavender 594.673 153.020

Likvide beholdninger 1.944.000 3.044.716

Omsætningsaktiver 2.538.673 3.197.736

Aktiver 171.184.570 169.900.721
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Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 525.000 525.000

Overført resultat 90.978.713 89.453.030

Udbytte for regnskabsåret 1.050.000 1.050.000

Egenkapital 92.553.713 91.028.030

Hensættelser til udskudt skat 22.678.380 22.006.103

Hensatte forpligtelser 22.678.380 22.006.103

Gæld til kreditinstitutter 45.631.876 47.437.124

Langfristede gældsforpligtelser 5 45.631.876 47.437.124

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 1.838.325 1.822.598

Forudbetalt husleje, deposita og indvendig 
vedligeholdelse 6.338.061 5.973.211

Leverandører af varer og tjenesteydelser 880.364 119.064

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 693.203 948.620

Periodeafgrænsningsposter 570.648 565.971

Kortfristede gældsforpligtelser 10.320.601 9.429.464

Gældsforpligtelser 55.952.477 56.866.588

Passiver 171.184.570 169.900.721

Eventualforpligtelser 6

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Egenkapitalopgørelse
 

-15-
 

  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2024 525.000 89.453.030 1.050.000 91.028.030

Betalt udbytte 0 0 -1.050.000 -1.050.000

Årets resultat 0 1.525.683 1.050.000 2.575.683

Egenkapital 31. december 2024 525.000 90.978.713 1.050.000 92.553.713

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.
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Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Noter
  

  

2024 2023
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 647.261 623.694

Pensioner 55.919 48.115

Andre omkostninger til social sikring 4.092 4.020

707.272 675.829

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Skat af årets resultat
Regulering udskudt skat 672.277 548.101

672.277 548.101

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 1.756.517 1.756.517

Kostpris ultimo 1.756.517 1.756.517

Af- og nedskrivninger primo -1.756.517 -1.722.783

Årets afskrivninger 0 -33.734

Af- og nedskrivninger ultimo -1.756.517 -1.756.517

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 0

4. Investeringsejendomme
Kostpris primo 76.230.207 75.453.025

Tilgang/Afgang i årets løb, herunder forbedringer 1.942.912 777.182

Kostpris ultimo 78.173.119 76.230.207

Opskrivninger primo 90.472.778 90.472.778

Opskrivninger ultimo 90.472.778 90.472.778

Regnskabsmæssig værdi ultimo 168.645.897 166.702.985

Selskabets investeringsejendom består af 1 beboelsesejendom på i alt 7776 m2 beliggende i Virum.

Ejendom er pr. statusdag næsten fuldt udlejet.

Den årlige nettoleje udgør t.kr. 9.195 og det faste afkastkrav er 2,8%

Der har ikke dette år været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien.

Årets værdiregulering udgør kr. 0.
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Ejendomsaktieselskabet Helleholm

Noter
  

  

2024 2023
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5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

Gæld til kreditinstitutter 45.631.876 1.838.325 38.221.376

45.631.876 1.838.325 38.221.376

6. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Per Bjørnsholm
Direktør
På vegne af: EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
Serienummer: c43843d1-6e4b-4d8b-afd3-da42377d1775
IP: 52.174.xxx.xxx
2025-06-20 10:43:20 UTC

Per Bjørnsholm
Bestyrelsesmedlem
På vegne af: EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
Serienummer: c43843d1-6e4b-4d8b-afd3-da42377d1775
IP: 52.174.xxx.xxx
2025-06-20 10:43:20 UTC

Søren Kristen Larsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6cfc4583-d0af-4884-9191-7ad3fa7e64b7
IP: 188.182.xxx.xxx
2025-06-20 10:57:19 UTC

Henrik Klein
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: fb3739f1-fb21-4b37-bb20-c3ef03391473
IP: 188.183.xxx.xxx
2025-06-20 11:35:01 UTC

Søren Klein
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6dc900c2-c66a-4c2f-ad90-ba44c2fe89c3
IP: 80.197.xxx.xxx
2025-06-20 14:02:33 UTC

Anette Ulla Hvidt-Karlsson
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5cc2f610-447f-494a-82c0-2b175f4e1d2f
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Bent Lind Kofoed
Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR:
39463113
Statsautoriseret revisor
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             5UBSB-KKUB6-5RHF5-VRFEO-DINEI-5TZW9
             SHA-256
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
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                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
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             Specifikationer
             533ES-XHX1U-X4B98-KA5C2-T29Y5-TO4XJ
             SHA-256
             59806bfc459404c200fd4105097caa087edb07a36abb26b19c058222c9543d50
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             OEM6Z-NADED-AAU5K-NU3M8-22ESE-RQ1BU
             SHA-256
             5f40117a2adf85a1d4ed0f8c35bdb1e5e731c999ebaa23be14228d69de81b8ef
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
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                    .signing-box-small {
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Z7LU28nM+JWKc7js+36vNvafdsfkHZX518TYGXbfv0Y=   GaR7tZ5j1SSjplX8idEfwgBtIWX/lSKhFKSz/60W/AU=      AQAB           2025-06-20T14:08:22.515Z     Obglj9UPAu/721Mdd+7fNYZ6cWSevG/xGyCQ0qrQDuc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1204112063700248616938919244334409768829213062536        


         Fxi084lXKFlY8pXAaOSzqZvurhn6bV1T/GhP9Dl2yVM=   dyXfoR9eovln56x9xx5TDLfjMShOPOR6cYFJGOoeSW0=      AQAB           2025-06-20T16:52:02.695Z     wMe86f2R/ZF1/dr6IwAtjr5dp7UWht2FscGmjizd2Fc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1056874966107901698579914467078380546217488738087        


         5lXa775F/zI6nbYDg5OLmHQiQNUv8O/5mAmfCdPdcnc=   FzBs/XRe8LWoguxS6e2GhzllpddVRn5l9vGebioa1dQ=      AQAB           2025-06-20T10:43:20.218Z     CN96DOLV272572+/WuI8oJsaevX4Tyxb0YVn5XG1Cbs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 229697028044227530662082035858926683381347145893        


 
             
                 
             
             Aftalebrev
             5UBSB-KKUB6-5RHF5-VRFEO-DINEI-5TZW9
             SHA-256
             08cdaa4d78e02293c43acbd77a9253a1eb688d44c7859a05d449c28ada8d2c2a
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             I3ROO-1TKQA-9A8KP-T3EHO-WQH77-KTIVA
             SHA-256
             9654d658b84aceb2fffb4e7eb8db1faedfb103507c5ffdaa0a3ecca8c7143c65
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             OEM6Z-NADED-AAU5K-NU3M8-22ESE-RQ1BU
             SHA-256
             5f40117a2adf85a1d4ed0f8c35bdb1e5e731c999ebaa23be14228d69de81b8ef
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Z7LU28nM+JWKc7js+36vNvafdsfkHZX518TYGXbfv0Y=   sKuuJSJFU518lUISQarmY7Cf5mdGQ8lm3cE9456NzBQ=      AQAB           2025-06-20T11:52:06.593Z     EIfvwPMkYGQCodX78poVNP4I9Fct+Pwe+yV32AguXKI=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 650169208124271602842832563569523612961898129566        
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             08cdaa4d78e02293c43acbd77a9253a1eb688d44c7859a05d449c28ada8d2c2a
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             I3ROO-1TKQA-9A8KP-T3EHO-WQH77-KTIVA
             SHA-256
             9654d658b84aceb2fffb4e7eb8db1faedfb103507c5ffdaa0a3ecca8c7143c65
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             OEM6Z-NADED-AAU5K-NU3M8-22ESE-RQ1BU
             SHA-256
             5f40117a2adf85a1d4ed0f8c35bdb1e5e731c999ebaa23be14228d69de81b8ef
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


 
             
                 
             
             Aftalebrev
             5UBSB-KKUB6-5RHF5-VRFEO-DINEI-5TZW9
             SHA-256
             08cdaa4d78e02293c43acbd77a9253a1eb688d44c7859a05d449c28ada8d2c2a
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Ledelsens regnskabserklæring 2024
             3YEPQ-Y4J9L-B2A1G-9SXNR-7T2SA-RJBKA
             SHA-256
             1bba305f33debc52aba47767a5811c48b49870ea2ccafa3c736090ab0a1a3675
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             I3ROO-1TKQA-9A8KP-T3EHO-WQH77-KTIVA
             SHA-256
             9654d658b84aceb2fffb4e7eb8db1faedfb103507c5ffdaa0a3ecca8c7143c65
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Specifikationer
             533ES-XHX1U-X4B98-KA5C2-T29Y5-TO4XJ
             SHA-256
             59806bfc459404c200fd4105097caa087edb07a36abb26b19c058222c9543d50
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             OEM6Z-NADED-AAU5K-NU3M8-22ESE-RQ1BU
             SHA-256
             5f40117a2adf85a1d4ed0f8c35bdb1e5e731c999ebaa23be14228d69de81b8ef
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Direktør
                                            
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
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                        padding: 5px 0px;
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                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
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                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
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                    .signing-box-list {
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                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         Z7LU28nM+JWKc7js+36vNvafdsfkHZX518TYGXbfv0Y=   cUfTPRgBi+GSop+LYDrQEUYaQgS1lJzejeRXuzrADJo=      AQAB           2025-06-20T10:57:18.403Z     W3Uu/sJTEShiaExB1kJHiQPZthEyyJIuh6Yw5yd2gGM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 796441495715113470863015033416848189469781175731        


 
             
                 
             
             Årsrapport 2024
             OEM6Z-NADED-AAU5K-NU3M8-22ESE-RQ1BU
             SHA-256
             5f40117a2adf85a1d4ed0f8c35bdb1e5e731c999ebaa23be14228d69de81b8ef
             
                                     
                                                     EJENDOMSAKTIESELSKABET HELLEHOLM
                                                                             Dirigent
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                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
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                    .signing-box-list {
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                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         /XexzC3kuaMIoPAVIyAGLn7I1fq0msh0n/+w/7zB6BA=   kDvlVIrn2lXfTWj4dnU09ufHHxYhNT9doWFw+sTSXnA=      AQAB           2025-06-20T14:39:51.524Z     Kv+DW7rF7IA2yINMZoGw7FucJuzfQnm305GesdRd3EQ=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1276649358416626825119920862595997913280598909379        
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             5UBSB-KKUB6-5RHF5-VRFEO-DINEI-5TZW9
             SHA-256
             08cdaa4d78e02293c43acbd77a9253a1eb688d44c7859a05d449c28ada8d2c2a
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Protokol 2024
             I3ROO-1TKQA-9A8KP-T3EHO-WQH77-KTIVA
             SHA-256
             9654d658b84aceb2fffb4e7eb8db1faedfb103507c5ffdaa0a3ecca8c7143c65
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
             
             Årsrapport 2024
             OEM6Z-NADED-AAU5K-NU3M8-22ESE-RQ1BU
             SHA-256
             5f40117a2adf85a1d4ed0f8c35bdb1e5e731c999ebaa23be14228d69de81b8ef
             
                                     
                                                                             Bestyrelsesmedlem
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